
č. smlouvy objednatele: Spr 1073/2021 č. smlouvy poskytovatele: 12/2021

SMLOUVA
o poskytování servisních služeb záložních zdrojů

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. UNISMIN - služby, spol. s r.O.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Bělčická 2922/22,141 00 Praha 4 
Dana Bakičová, jednatelka společnosti 
62418742 
CZ62418742

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32468 

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

II.
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí poskytovat pro objednatele opravy a pravidelnou údržbu 
(dále jen „Servisní služby") záložního zdroje Symmetra, Riello a ostatních záložních zdrojů, specifikovaných v 
Příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „Záložní zdroje"), v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. 
Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za poskytování Servisních služeb sjednanou odměnu.

2. Servisními službami se rozumí zejména:
r

a) oprava elektronických částí, výměna vadných součástek a mechanických dílů Záložních zdrojů po 
nahlášení poruchy Záložních zdrojů,

b) kontrola a měření power modulů a bateriových modulů do záložního zdroje Symmetra, bateriových 
modulů do záložního zdroje Riello a baterií a bateriových modulů do ostatních záložních zdrojů (dále jen 
„Napájecí moduly") dle Přílohy č. 3 Smlouvy,

c) dodávka Napájecích modulů. Součástí dodávky je i montáž Napájecích modulů, není-li dále stanoveno 
jinak,

d) zjištění stavu zařízení včetně kompletní diagnostiky a informací o stavu,

e) kompletní profylaxe Záložních zdrojů - vyčištění od nečistot a prachu,

f) kapacitní zkoušky Záložních zdrojů a jejich seřízení, kalibrace, zátěžové a další testy dle specifikací 
výrobců Záložních zdrojů,

g) pravidelná prohlídka Záložních zdrojů dle specifikací výrobců Záložních zdrojů.

Stránka 1 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 1073/2021 č. smlouvy poskytovatele: 12/2021

Obecné podmínky provádění díla

1. Poskytovatel se zavazuje provádět Servisní služby s odbornou péčí tak, aby svou kvalitou i rozsahem odpovídaly 
účelu Smlouvy. Poskytovatel provede Servisní služby v souladu s touto Smlouvou, obecně závaznými právními 
předpisy, technickými či jinými normami, návody výrobců Záložních zdrojů a s ohledem k postupům obvyklým, 
které se na provedení Servisní služby přímo či nepřímo vztahují.

2. Místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo objednatele dle čl. I Smlouvy. Po vzájemné dohodě obou stran může být 
místem poskytování Servisních služeb i jiné místo.

3. Poskytovatel je povinen veškeré Servisní služby poskytnout objednateli v rozsahu dle Smlouvy osobně, příp. 
prostřednictvím svých zaměstnanců. Pokud by bylo pro plnění předmětu Smlouvy nezbytně třeba pověřit třetí 
osobu, je tak možno učinit pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Při poskytování služeb 
třetí osobou nese poskytovatel odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by služby poskytoval sám. Ustanovení 
druhé věty § 2914 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost a poskytovatelem požadované 
informace a podklady k řádnému a včasnému poskytnutí Servisních prací. Součinnost je povinen objednatel 
poskytnout na vyžádání poskytovatele, adresované kompetentní osobě objednatele dle čl. XI. Objednatel se 
zavazuje umožnit poskytovateli po předchozí domluvě vstup do sídla objednatele a proškolí jej z předpisů BOZP a 
PO, které se k objektu vztahují.

5. Poskytovatel se zavazuje k odvozu a zajištění ekologické likvidace starých nebo poškozených Bateriových modulů, 
vadných dílů.

6. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen zajistit veškeré potřebné náhradní díly, nezbytné komponenty a spotřební 
materiál k poskytnutí Servisních služeb, a to tak, aby byly dodrženy lhůty pro opravy dle čl. IV. Smlouvy. Je-li k 
odstranění závady zapotřebí dodání určitého náhradního dílu, poskytovatel tuto skutečnost včetně konkrétního 
označení potřebného náhradního dílu a jeho ceny neprodleně oznámí objednateli. Závadu za použití tohoto 
náhradního dílu odstraní až po odsouhlasení objednatelem.

7. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního vztahu 
dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místě plnění. Poskytovatel bere na vědomí, že 
veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. 
Poskytovatel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na 
poskytování Servisních služeb podílejí, a to i v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést určitou činnost 
samostatně. Tato povinnost poskytovatele trvá i po ukončení Smlouvy. Všechny objednatelem poskytnuté 
podklady a všechny informace, které se poskytovatel v průběhu spolupráce smluvních stran dozví, se poskytovatel 
zavazuje využívat výhradně pro plnění předmětu smlouvy, a to způsobem obvyklým.

IV.
Zvláštní podmínky provádění díla

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby dle čl. II. odst. 2. písm. b) a písm. d) až g) Smlouvy pravidelně, 
v případě Servisních prací dle čl. II. odst. 2. písm. b), písm. d), písm. e) Smlouvy jednou ročně, v případě Servisních 
služeb dle čl. II. odst. 2. písm. f), písm. g) Smlouvy dle podmínek výrobce Záložních zdrojů. Pravidelně poskytované 
Servisní služby budou poskytovatelem prováděny na základě Plánu servisní činnosti, který poskytovatel vypracuje 
a předá objednateli v písemné formě do 15 dnů ode dne uzavření Smlouvy.

2. Servisní služby uvedené v předchozím odstavci Smlouvy budou poskytovatelem prováděny v pracovní době 
Krajského soudu v Praze, uveřejněné na internetových stránkách w\«w.justice.cz, v okamžiku poskytování 
Servisních služeb, vyjma Servisních služeb záložního zdroje Symmetra a Riello, které budou prováděny výhradně 
mimo pracovní dobu Krajského soudu v Praze.

3. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu seznámit objednatele s výsledky pravidelných Servisních služeb 
dle odst. 1 tohoto článku včetně posouzení provozních rizik a případně navrhnout opatření k nápravě. 
Poskytovatel je povinen informovat objednatele o stavu Napájecích modulů a o případné nutnosti jejich výměny.

4. Servisní služby dle čl. II. odst. 2. písm. a), písm. c) Smlouvy bude poskytovatel objednateli poskytovat buď na 
základě vlastních poznatků získaných při servisní činnosti se souhlasem objednatele, nebo na základě požadavku 
objednatele. Souhlas nebo požadavek udělí jménem objednatele osoba uvedená včl. XI. odst. 6 Smlouvy e
mailem na adresu poskytovatele  případně telefonicky na čísle: . Okamžikem 
nahlášení požadavku se rozumí okamžik odeslání emailu na shora uvedenou emailovou adresu nebo telefonické 
ohlášení požadavku na telefonním čísle shora uvedeném. V případě poruchy je servisní doba pro vyřízení

Stránka 2 z 6



c. smlouvy objednatele: Spr 1073/2021 č. smlouvy poskytovatele; 12/2021

požadavku na opravu Záložních zdrojů stanovena takto;

a) Záložní zdroj Symmetra, Riello - nástup na zahájení servisního zákroku do 6 hodin od nahlášení 
požadavku, odstranění závady do 10 hodin, poskytnutí náhradního zařízení do 18 hodin,

b) ostatní záložní zdroje - v případě poruchy nástup do 12 hodin od nahlášení, odstranění závady do 24 
hodin, dodání náhradního zařízení do 2 dnů.

5. Poskytovatel se zavazuje na základě požadavku objednatele, nahlášeného objednateli způsobem uvedeným 
v odst. 4 tohoto článku, dodat originální Napájecí moduly za ceny dle Přílohy č. 3 Smlouvy, určené do příslušného 
zařízení, na místo plnění dle čl. III. odst. 2, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne nahlášení požadavku objednatele, v 
případě poruchy Napájecích modulů ve lhůtě dle odst. 4 tohoto článku. V případě dodávky Bateriových modulů do 
ostatních záložních zdrojů není součástí dodávky jejich instalace.

6. O přesném termínu poskytování Servisních služeb bude poskytovatel objednatele s dostatečným předstihem 
informovat.

7. Bude-li třeba pro provedení opravy Záložního zdroje toto zařízení odvézt, zavazuje se poskytovatel objednateli 
zapůjčit po dobu opravy jeho ekvivalentní náhradu.

8. Poskytovatel se zavazuje po jakémkoli poskytnutí Servisních služeb, ať již nahodilém či pravidelném, vypracovat 
servisní zprávu, ve které specifikuje předmět příslušného zásahu, zejména jakého druhu byla zjištěná závada a 
jakým způsobem byla odstraněna. Předmětná servisní zpráva bude následně podepsána oprávněnými zástupci 
objednatele i poskytovatele.

9. Jestliže poskytovatel nevyřeší požadavek objednatele ve lhůtě dle odst. 4 tohoto článku, je objednatel oprávněn 
zadat odstranění vady na zařízení jiné osobě a poskytovatel je povinen tyto náklady uhradit.

V. '
Cena díla

1. Cena Servisních služeb je stanovena pevnou částkou za hodinu provádění Servisních služeb takto;

a) Servisní služby - záložní zdroj Symmetra (typ zařízení uveden v Příloze č. 1 a 2);
cena za službu (servis a údržba) záložního zdroje Symmetra -750,- bez DPH 
cena za službu (servis a údržba) záložního zdroje Symmetra - 907,50 s DPH

b) Servisní služby - záložní zdroj Riello (typy zařízení uvedeny v Příloze č. 1 a 2);
cena za službu (servis a údržba) záložního zdroje Riello - 750,- bez DPH 
cena za službu (servis a údržba) záložního zdroje Riello-907,50 s DPH

c) Servisní služby - ostatní záložní zdroje (typy zařízení uvedeny v Příloze č. 1 a 2);
cena za službu (servis a údržba) ostatních záložních zdrojů -550,- bez DPH 
cena za službu (servis a údržba) ostatních záložních zdrojů - 665,50 s DPH

Cena Servisních služeb bude hrazena dle skutečného rozsahu poskytnutých Servisních služeb v kalendářním 
měsíci. Doba trvání jednotlivých úkonů Servisních služeb se v rámci jednoho kalendářního měsíce sčítá. Měsíční 
odměna za daný kalendářní měsíc pak bude stanovena jako násobek odměny dle odst. 1 tohoto článku a celkové 
doby trvání poskytnutých služeb za ten který měsíc v hodinách.

2. Dojde-li v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených 
obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši 
stanovené novou právní úpravou a cena bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

3. Poskytovatel prohlašuje, že cena Servisních služeb zahrnuje veškeré náklady poskytovatele a je cenou nejvýše 
přípustnou, není-li dále stanoveno jinak. V ceně Servisních služeb je zahrnuta rovněž doprava na místo plnění a 
příp. odvoz starých nebo poškozených Napájecích modulů nebo vadných dílů a jejich ekologická likvidace.

4. Nad rámec ceny Servisních služeb se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli cenu dodaných Napájecích 
modulů cenu náhradních dílů, jejichž použití objednatel odsouhlasil dle čl. III. odst. 6. Cena napájecích modulů se 
sjednává ve výši uvedené v cenové nabídce Napájecích modulů, která tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy. Takto sjednaná 
cena Napájecích modulů je po celou dobu trvání smlouvy neměnná.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel bude hradit cenu Servisních služeb na základě měsíčních faktur, vystavovaných poskytovatelem vždy

Stránka 3 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 1073/2021 č. smlouvy poskytovatele: 12/2021

k 5. dni následujícího kalendářního měsíce, se splatností do 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

2. Cenu dodaného Napájecího modulu nebo náhradního dílu zaplatí objednatel na základě faktury vystavené 
poskytovatelem do 15 dnů od dodání Napájecího modulu nebo náhradního dílu odsouhlaseného objednatelem 
dle čl. lil. odst. 6, se splatností do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3. Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Faktura dle odst. 2. tohoto článku musí krom uvedených 
náležitostí dále obsahovat specifikaci Napájecího modulu nebo náhradního dílu a Záložního zdroje, kam byl 
instalován. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat chyby, je objednatel 
oprávněn vrátit ji před datem splatnosti poskytovateli k doplnění nebo opravě. V takovém případě se přeruší 
doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

4. Objednatel neposkytuje pro poskytování Servisních služeb zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 občanského zákoníku se 
nepoužije.

5. Pokud objednatel uplatní ve lhůtě splatnosti faktury nárok na odstranění vad, není objednatel povinen až do 
odstranění vad uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VII.
Odpovědnost za újmu

1. Způsobí-li poskytovatel při poskytování Servisních služeb objednateli v důsledku porušení svých smluvních 
povinností újmu, odpovídá poskytovatel objednateli za tuto újmu v souladu s obecně závaznými předpisy.

2. Způsobí-li poskytovatel při poskytování Servisních služeb újmu třetím osobám, odpovídá třetím osobám za tuto 
újmu poskytovatel a je povinen ji třetím osobám nebo objednateli nahradit.

3. Za újmu se pro účely Smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla tím, že musela vynaložitnáklady 
v důsledku porušení povinností druhé strany.

Vlil.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Poskytovatel odpovídá za řádné a včasné plnění povinností, které pro něho plynou ze Smlouvy.

2. Práva objednatele z vadněho plnění budou uplatněna písemně na adresu sídla poskytovatele dle čl. I. Smlouvy, a 
to bez zbytečněho odkladu poté, co byly zjištěny.

3. Vadu oznámenou objednatelem je poskytovatel povinen odstranit bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne doručení oznámení, ledaže by se jednalo o situace dle čl. IV. odst. 4., kdy v takovém případě je 
objednatel povinen odstranit vady ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4.

4. V případě dodání Napájecího modulu nebo náhradního dílu poskytuje poskytovatel záruku a že použitý náhradní 
díl bude po celou záruční dobu mít požadované vlastnosti a řádně plnit svou obvyklou funkci nezbytnou pro 
správný chod Záložního zdroje; záruční doba činí 24 měsíců ode dne dodání. Záruční doba se staví po dobu od 
uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady.

5. Jestliže k odstranění vady nedojde ve lhůtě dle odst. 3. tohoto článku, je objednatel oprávněn zadat odstranění 
vady na zařízení jiné osobě a poskytovatel je povinen tyto náklady uhradit.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení poskytovatele s nástupem na odstranění závady dle čl. IV. odst. 4 písm. a) Smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč a dle čl. IV. odst. 4. písm. b) Smlouvy 
ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu, po kterou prodlení poskytovatele trvá.

2. V případě prodlení poskytovatele s řádným odstraněním vady dle čl. Vlil. odst. 3. a odst. 4. Smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. III. odst. 7. Smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po 
poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

Stránka 4 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 1073/2021 č. smlouvy poskytovatele: 12/2021

Nárok na úhradu smluvní pokuty dle tohoto odstavce nezaniká ani ukončením Smlouvy.

4. V případě, že se objednatel octne v prodlení s úhradou řádně a oprávněně fakturované částky oproti sjednané 
lhůtě, je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtovány a toto vyúčtování zasláno 
na adresu sídla dle čl. I. Smlouvy. Smluvní pokuta se stává splatnou 10. dnem ode dne prokazatelného doručení 
vyúčtování smluvní pokuty druhé straně. Má se za to, že k doručení dojde nejpozději 5. den ode dne odeslání 
písemného vyúčtování na adresu sídla druhé smluvní strany dle čl. I. smlouvy.

6. K úhradě splatných smluvních pokut uložených poskytovateli je objednatel oprávněn použít zápočet proti 
splatným pohledávkám poskytovatele na zaplacení ceny díla, případně proti jiným pohledávkám poskytovatele 
vůči objednateli.

7. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

Trvání Smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to na dobu 48 měsíců počínaje dnem podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami, nebo do dosažení částky 600.000,- Kč s DPH za dobu trvání Smlouvy, zahrnující cenu 
Servisních služeb i cenu náhradních dílů, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností objednatele.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména v případě i. byť nepodstatného 
porušení povinností poskytovatele podle této Smlouvy, //. bez zbytečného odkladu poté, co z chování 
poskytovatele nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objedniitele 
přiměřenou jistotu, iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku poskytovatele, iv. v případě, že poskytovatel 
v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla s Poskytovatelem uzavřena tato Smlouva, 
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
tohoto zadávacího řízení.

4. V případě odstoupení od Smlouvy pro porušení povinností na straně objednatele má poskytovatel nárok na 
úhradu prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prováděním díla ke dni odstoupení od Smlouvy.

5. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně, nejpozději 5. den od odeslání odstoupení na adresu druhé smluvní strany dle čl. I této smlouvy.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku objednatele na zaplacení smluvní pokuty ani práv ze záruk 
poskytovatele za jakost ani závazku mlčenlivosti poskytovatele ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy 
plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

7. Smlouvu lze ukončit, kromě splnění předmětu Smlouvy, i písemnou vypovědí. Výpovědní doba je stanovena na 
30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Má se za to, že k doručení dojde nejpozději 5. den ode dne odeslání písemné výpovědi na adresu sídla druhé 
smluvní strany dle čl. I. této smlouvy.

8. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně

Stránka 5 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 1073/2021 č. smlouvy poskytovatele: 12/2021

zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje se na 
něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího 
podpisu poslední ze smluvních stran a Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; 
Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

6. Za objednatele je ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací a převzetí oprav a zařízení, oprávněn
jednat: 

7. Za poskytovatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tímto způsobem může být rovněž rozšířen předmět 
Smlouvy na objednatelem nově zakoupená zařízení.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 2 vyhotoveních.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah 
přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

1) Příloha č. 1 - Seznam záložních zdrojů
2) Příloha č. 2 - Cenová nabídka servisu a údržby zařízení
3) Příloha č. 3 - Cenová nabídka Napájecích modulů.

V Praze dne. 2 9 -11- 2021

Dr. Ljubomír Drápal 
předseda soudu

........................................ .•%...........................
za Poskytovateley 1^151^11^1 

Dana Bakičová
služby, spot, s r.o.

^ irl I 00 Praha 4, Bělčická 2922
jednatelka společnosti 554 500, fax; 272 ob4 511

0792418742

Stránka 6 z 6



Krajský soud v Praze Příloha č. 1 Smlouvy - 
Seznam záložních zdrojů

Spr 1073/2021

poř. č. typ zařízení počet
zařízení part number

a) Záložní zdroj Symmetra

a1 UPS APC Symmetra LX 15999 1 SYAF16KI

b) Záložní zdroj Riello

b1 UPS Riello Multi Sentry T30kVA 2 MST 30

c) Ostatní záložní zdroje

cl UPS APC Smart-UPS 3000VA 2 SMT3000I

c2 UPS APC Smart-UPS 750VA 1 SMT750RMI2U

c3 UPS APC Smart-UPS X 750VA 1 SMX750I

c4 UPS CYBERPOWER 1000VA 2 PR1000ELCDRT2U

c5 UPS APC Back-UPS CS 500 33 BK500EI

c6 UPS APC Back-UPS PRO 550 5 BR550GI

c7 UPS APC Smart-UPS 1000VA 1 SMT1000RMI2U

c8 UPS IBM 1500T 1 IBMR1500I

c9 UPS Sentinel Pro 3 CSEP3K0AA5

1/1



(<rajský soud v Praze

Tab. 1
Cenová nabídka servisu a údržby zařízení

Příloha č. 2 Smlouvy Spr 1073/2021

A. Servisní služby - záložní zdroj Symmetra

poř.
č. typ zařízeni

cena za 1 hodinu 
servisních služeb bez 

DPH

hodnota 
DPH (%)

cena za 1 hodinu 
servisních služeb s 

DPH

a1 servis a údržba zařízení: UPS APC Symmetra LX 16000 750,00 21 907,50

Tab. 2
B. Servisní služby - záložní zdroj Riello

poř.
č. typ zařízení

cena za 1 hodinu 
servisních služeb bez 

DPH
hodnota 
DPH (%)

cena za 1 hodinu 
servisních služeb s 

DPH

b1 servis a údržba zařízení: UPS Riello Multi Sentry T30kVA 750,00 21 907,50

Tab. 3
C. Servisní služby - ostatní záložní zdroje

poř.
č. typ zařízení

cena za 1 hodinu 
servisních služeb bez 

DPH
hodnota 
DPH (%)

cena za 1 hodinu 
servisnich služeb s 

DPH

servis a údržba následujících zařízeni:

c1 UPS APC Smart-UPS 3000VA

c2 UPS APC Smart-UPS 750VA

c3 UPS APC Smart-UPS X 750VA

c4 UPS CYBERPOWER 1000VA
550,00 21 665,50

c5 UPS APC Back-UPS CS 500

c6 UPS APC Back-UPS PRO 550

c7 UPS APC Smart-UPS 1000VA

c8 UPS IBM 1500T

c9 UPS Sentinel Pro

Poznámky:
1. V příslušných tabulkách účastník vyplní pouze jednotkové ceny v Kč bez DPH (žlutý sloupec C). Zbytek bude vypočten a vyplněn 
automaticky podle přednastaveného vzorce.
2. Podpisem nabídky vyjadřuje uchazeč svůj souhlas s příslušnou cenovou nabídkou.

3. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele (včetně nákladů režijních) a je cenou nejvýše přípustnou a 
nepřekročitelnou. V ceně je zahrnuta rovněž doprava na místo plnění.

Datum, razítko a podpis účastníka (dodavatele)



Krajský soud v Praze

Tab. 1
Cenová nabídka Napájecích modulů

Příloha e. 3 Spr 1073/2021

D. Záložní zdroj Symmetra (powermodul a bateriový modul)

poř.
č. typ zařízeni

počet
zařízení

(ks)

jednotková cena za 
bateriový modul 

bez DPH

hodnota 
DPH (%)

Jednotková 
cena za 

bateriový 
modul s DPH

celková cena bez 
DPH

celková cena s 
DPH

dl

d2

D

Tab. 2
E. Záložní zdroj Riello Multi Sentry (bateriový modul)

poř.
č. typ zařízení

počet
zařízení

(ks)

jednotková cena za 
bateriový modul 

bez DPH

hodnota 
DPH (%)

jednotková 
cena za 

bateriový 
modul s DPH

celková cena bez 
DPH

celková cena s 
DPH

e1

E

pozn.: 40ks/9Ah -1 sériová větev
Tab. 3

F. Ostatní záložní zdroje (bateriový modul)

poř.
č. typ zařízení

počet
zařízení

(ks)

jednotková cena za 
bateriový modul 

bez DPH

hodnota 
DPH (%)

jednotková 
cena za 

bateriový 
modul s DPH

celková cena bez 
DPH

celková cena s 
DPH

f1

f2

f3

f4

f5

f6

F

* bateriový modul - veškeré baterie nutné pro zajištění chodu zařízení 
Poznámky:

1. V příslušných tabulkách účastník vyplní pouze jednotkové ceny v Kč bez DPH (žlutý sloupec D). Zbytek bude vypočten a vyplněn automaticky podle přednastaveného vzorce.
2. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele (včetně nákladů režijních) a je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. V ceně je zahrnuta rovněž doprava na místo 
plněni.

Datum, razítko a podpis účastníka (dodavatele)




